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חזון ראש המועצה

אני רואה את תפקיד ראש המועצה כאחראי ישיר לקידום הר אדר כישוב קהילתי אטרקטיבי, בעל צביון ייחודי ואיכותי, המטפח ומעניק 
לתושביו רמת שירות גבוהה ומערכות חינוך וקהילה איכותיות.

המועצה המקומית בראשותי תמשיך להעניק לתושביה תחושה של בית וקהילה, באמצעות מתן מענה אישי של שירותי המועצה לתושבים 
וניהול היישוב עם הפנים לתושב תוך שאיפה מתמדת לשימור ושיפור איכות החיים ורווחתם של התושבים.

החזון שלי הוא ישוב עצמאי כלכלית, מוביל בחדשנות, בשירות לתושב ובחינוך.יישוב מטופח וטובל בירוק, עם קהילה חזקה וחיי קהילה 
תוססים.

– ליברליזם, כיבוד  ולבצר את ערכי הליבה של היישוב, אבני היסוד  של הקהילה שלנו  ובראשונה לחזק  - אני שואף בראש  ערכי ליבה 
הזולת ואמונתו, סובלנות בין דתיים וחילוניים, חיזוק היחסים עם שכנינו, תוך קיום שיח בין תרבותי ורב דורי, שותפות ושיווין בין מגזרים 
שונים ביישוב, קבלת האחר ופתיחות לילדים עם צרכים מיוחדים ומוגבלויות, חיזוק תנועת הנוער ועידוד בנות ובני נוער להתגייס לשירות 

משמעותי בצבא.

אחדות הקהילה - מיד לאחר הבחירות בכוונתי לפעול לחיבור וגיבוש של התושבים מחדש לקהילה אחת מאוחדת, לשמור על ערך הביחד, 
הכל כך חשוב למקום כשלנו, כפי שהיה מיום הקמת היישוב.

"מצוינות - לא רק להיות הטוב ביותר, אלא השאיפה כל הזמן להשתפר". מועצת הר אדר בראשותי רואה במצוינות ערך מוביל בכל 
פעולותיה ושואפת להיות מובילה בכל הנושאים: שנמשיך להיות מובילים למצוינות בחינוך, בהשקעה בנוער, ביצירת קהילה חיה ותוססת 
המעורבת בתהליכי קבלת החלטות, בביטחון אישי, בשמירה על איכות הסביבה, בהקפדה על חזות היישוב, בניהול כספי תקין, בפיתוח 

תשתיות בסטנדרטים שהר אדר ראויה להם ובמתן שירות איכותי ומותאם לתושבים.

שירותיות - המועצה בראשותי מעניקה לתושביה שירותים ברמה גבוהה, ומנגישה את המרחב הציבורי לאוכלוסייה ביישוב תוך אחריות 
מוניציפלית ושמירה על איזון תקציבי וניהול תקין.

לילדיה  ומתקדם  ערכי  חדשני,  פורמאלי  ולא  פורמאלי  חינוך  עשייתה  במרכז  מציבה  בראשותי  המועצה   - ופנאי  תרבות  חינוך 
ומטפחת חיי תרבות, פנאי והעשרה פוריים לכל הגילאים וברמה גבוהה.
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תכנית עבודה 2024-2028

ניהול מקצועי

אני מתחייב להמשיך להיות זמין, פתוח, סבלני, סובלני, וקשוב לתושבים כפי שהיה לאורך כל הקדנציה תוך שמירה על מדיניות הדלת   .1
הפתוחה.

ניהול המועצה ימשיך להיות מקצועי וענייני ללא שיקולים פוליטיים ואינטרסים אישיים, תוך הקפדה על מתן שירות איכותי מותאם   .2
לכלל התושבים, ללא אפליה.

המועצה בראשותי תמשיך לפעול על פי ערכי היסוד שעליהן מושתת הקוד האתי שהטמעתי במועצה בקדנציה הנוכחית: יושר וטוהר   .3
מידות, מנהל תקין, מקצוענות, מצוינות, אמינות, אחריות ומחויבות, שקיפות, שירותיות, שוויון מגדרי, יושרה, כבוד הדדי, יעילות, 

יצירתיות, קהילתיות, שיתוף, דוגמא אישית וחמלה אנושית.

ותנהל  ישע.  בחסר  והתעללות  מיניות  הטרדות  מידות,  טוהר  בנושא  סובלנות  אפס  גילוי  של  במדיניות  תמשיך  בראשותי  המועצה   .4
מלחמה בלתי מתפשרת באלימות, בביריוניות ובכל שחיתות שלטונית, קלה כחמורה וגדיעתה באיבה.

המועצה בראשותי תמשיך בניהול תקציב מאוזן ואחראי, לעשות שימוש מושכל בכספי המועצה לטובת הכלל, תוך שקיפות מלאה   .5
של תהליך קבלת ההחלטות.

המועצה בראשותי תמשיך לפעול לגיוס כספים ומשאבים ממקורות חיצוניים ותפעל  להגדלת מקורות ההכנסה ליישוב שלא מכספי   .6
התושבים.

מנהל תקין ושקיפות, הם הבסיס לאמון הציבור ולמחויבות שלי כנבחר ציבור. המועצה בראשותי תמשיך להקפיד לפעול בשקיפות   .7
בפעולות המועצה והחלטותיה תוך עדכון שוטף של התושבים.

המועצה בראשותי תמשיך במדיניות של שיתוף ציבור ועדכון שוטף של התושבים על כל פעילותה של המועצה ואודות הקורה ביישוב.  .8

המועצה בראשותי תמשיך במדיניות של ביצוע סקרי משוב תקופתיים לשיפור השירות והשתפרות מתמדת.  .9

המועצה בראשותי תפעל לשימור מערך המתנדבים ביישוב ותמשיך בפעילויות ההוקרה, למתנדבים ולמצטיינים מהיישוב בכל תחומי   .10
החיים, ילדים, נוער ומבוגרים.
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שירות לתושב

נמשיך לספק שירותים קהילתיים איכותיים לתושבים, שיבטיחו את רווחתם ואיכות חייהם של התושבים, תוך הקפדה על   .1

מתן שירות שווה לכלל התושבים ושיפור מתמיד של רמת השירות לשביעות רצונם של התושבים.

נמשיך להשקיע בחזות היישוב ובמרחב הציבורי מתוך שאיפה להגיע לרמת ניקיון ותחזוקה של בית פרטי.  .2

נמשיך לפעול בהתאם לאמנת השירות שקבענו למועצת הר אדר, על מנת להבטיח את איכות השירות הניתן על ידי המועצה   .3

לתושבים על ידי עובדי ומנהלי המועצה.

נמשיך במדיניות ההקלות על התושבים בכל תהליכי הרישוי לקבלת ההיתרים, הקשורים לביתם בהר אדר, ולסייע לתושבים   .4

המקומית  הוועדה  בידי  המצויות  והסמכויות  הכלים  במסגרת  הניתן  ככל  הבינוי  בתחום  ושאיפותיהם  צרכיהם  את  לממש 
לתכנון ובניה בהר אדר.

נמשיך לפעול לשיפור סל השירותים הניתן לתושבים בנושאים שנמצאים בתחום אחריותם של גופים אחרים, כגון קליטה   .5

סלולארית, חשמל, דואר, עזרה לקשישים, טיפול במטרדים אשר מקורם בכפרים הסמוכים וכדומה.

נפעל לשימור שיתוף הפעולה הטוב שנרקם בין המועצה למד"א, איחוד הצלה, מכבי האש, משטרת ישראל, מג"ב, יישובי   .6
הסביבה וארגוני הביטחון השונים.
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חינוך

נמשיך להציב את נושא החינוך בראש סדר העדיפות של המועצה על ידי הרחבת ההקצאה התקציבית לרצף החינוכי מלידה  .1

ועד אחרי הצבא, הן בחינוך הפורמאלי והן בחינוך הבלתי פורמלי בדגש על הגיל הרך. 

נמשיך לפעול ליצירת מודל של רצף חינוכי - לימודי, חברתי רגשי בכל שכבות הגיל בראייה מערכתית, המבוסס על בניית  .2

ויצירת מטרות משותפות בין מסגרות חינוך פורמאלי למסגרות חינוכיות וקהילתיות  תשתית ארגונית של שיתופי פעולה 
בלתי פורמאליות מלידה ועד לגיוס לצבא. רצף חינוכי יוצר אינטראקציה בין תהליכים ארגוניים לתכנים מקצועיים פדגוגיים. 

ראייה של הילד 360 מעלות לכל אורך היממה.

דרך  ופורצת  מובילה  תוכנית  היישובית,  החינוך  תכנית  את  להפעיל  נמשיך  זו  במסגרת   .3

שמספקת חינוך שוויוני ואיכותי לכל ילדי היישוב, מגיל לידה ועד הצבא, שמספקת סביבה 
מעשירה ותומכת, המאפשרת מימוש הפוטנציאל האישי של כל ילד וילדה ביישוב.

והצהרונים  הפעוטונים  המשפחתונים,  על  המועצה  של  בפיקוח  נמשיך  .4

הפועלים ביישוב.

החינוך  במוסדות  מיוחדים  חינוך  צרכי  עם  ילדים  לשילוב  לפעול  נמשיך   .5
ביישוב ובמערך הקהילתי.

נפעל להקמת חטיבה עליונה צומחת עם מטה יהודה במתחם בית   .6

ספר אלון ליישובי האזור.

והעסקת מדריך  נמשיך להפעיל את תכנית המוגנות בבית הספר  .7

מוגנות בבית הספר.

והנהגת  הרך  לגיל  ההורים  הנהגת  ובשיתוף  ביחד  לעבודה  נפעל   .8

ההורים הבית ספרית.
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ילדים ונוער

נפעל להקמתה מחדש של מועצת הנוער היישובית של נוער הר אדר בשיתוף הצופים בה יהיה ייצוג מגדרי שוויוני של בנים   .1

ובנות, והיא תשקף את מגוון הקבוצות בישוב. את פעילות המועצה תוביל רכזת הנוער אשר תפעל לטובת מעורבותה של 
המועצה בתהליכי קבלת ההחלטות.

נשמר את מנגנוני ההדברות הישירים הקיימים כיום בין נציגי הנוער למועצה על מנת לעמוד מקרוב על צרכי הנוער ולמצוא   .2

פתרונות מהירים לבעיותיו.

נמשיך לפעול לפיתוח המנהיגות הצעירה ביישוב ובהגברת המעורבות החברתית שלה בחיי הקהילה בישוב ומחוצה לו, תוך   .3

וילוו אותם  ויתפתחו עם התבגרותם,  יעמיקו  והגשמה עצמית. ערכים אלו  שימת דגש על העצמה אישית, חינוך לערכים 
בשלבי חייהם הבוגרים לצד העשייה המקצועית האישית.

נעודד השתתפות פעילה של ילדים ונוער בתנועת הצופים הפעילה ביישוב, ונפעל לחיבורה לפעילות הקהילתית ולפעילות   .4

המתבצעת במועדון הנוער.

נרחיב את מערך חוגי העשרה והפעילויות לילדים ונוער שיתנו מענה למגוון גילאי הילדים והנוער בישוב, במטרה להגדיל את   .5

הילדים שנוטלים בהם חלק.

נמשיך לתקצב פעילות מותאמת לנוער בשעות הערב ובחופשות.  .6

נפעל להגדלת היצע חוגי הסיירות לנוער בדגש על סביבה וקיימות.  .7

נפעל להגדלת היצע התכניות להכנה לצה"ל ולא רק להולכים לקרבי.  .8

נמשיך לתמוך בתנועת הצופים לפחות באותו היקף שבוצע על ידי המועצה בעשור האחרון.  .9

נמשיך בהעסקת מדריך מוגנות שילווה את הנוער לאחר שעות הלימודים.  .10
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   חיילים וצעירים

נפעל להקמת מרכז צעירים לגילאי 18-29 לקידום חברתי ותרבותי ביישוב.  .1

נעסיק במועצה אחראית על תחום הצעירים ביישוב בחצי משרה שתדאג לקבוצת אוכלוסייה זו שצרכיה ייחודיים ושונים.  .2

נפעל לחלוקת 50 מלגות לימודים של 10,000 שקל לשנה בשיתוף מפעל הפיס ועמותת פרח.  .3

נמשיך בשת"פ המוצלח בין המועצה למתנדבי האגודה למען החייל למען רווחתם של חיילי הר אדר והיחידה המאומצת.  .4

נמשיך בהפעלה המוצלחת של מועדון בר אדר לצעירים בסופי שבוע בסיוע מתנדבים מקרב הצעירים.  .5

נמשיך לאפשר לחיילי הר אדר להשתמש בחדר הכושר ואולם הספורט ללא עלות.  .6
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תרבות, ספורט, פנאי וקהילה

נקים וועדת תרבות וקהילה יישובית עם התושבים לצורך מיפוי ומתן מענה מתאים למגוון האוכלוסיות ביישוב, בהובלה של   .1

התושבים ובשיתוף המועצה. את הוועדה תוביל מנהלת מחלקת התרבות של המועצה שתגבש תכנית עבודה שנתית שתצא 
לפועל.

נקים תשתיות להרחבת פעולות התרבות, הספורט והפנאי ולצורך התהוות חיי קהילה כמפורט בסעיף תשתיות.  .2

נקים פארק יישובי של 4 דונם דשא מול אולם הספורט וגן המשחקים הרב גילאי.  .3

נרחיב את מערך החוגים למנעד רחב של גילאים לצורך הרחבת ההשתתפות בהם.   .4

נמשיך ליזום פעולות תרבות ופנאי לכל הגילאים   .5

נמשיך בהעמקת הפעילויות הקהילתיות המאורגנות על ידי התושבים ובתקצובן במטרה להגדיל את ההשתתפות הפעילה   .6
בחיי הקהילה.

והוקרת  ותחרותי.  עידוד לספורט עממי  יישובית מובילה בכל תחומי החיים, תוך  ופעיל, כתפיסה  בריא  חיים  נדאג לאורח   .7

הספורטאים המצטיינים שלנו בכל התחומים.

ועם הגעת  היישוב  גדל עם הזדקנות  לגיל השלישי, שכיום  וגם  לכל הגלאים  והפנאי  נמשיך לתת מענה בתחומי התרבות   .8
ההורים בעקבות הילדים ליישוב.

נמשיך לסייע ולתמוך בארגון מופעי תרבות, מסיבות, כנסים, הרצאות, סדנאות וכיו"ב בהתאם לגיל ומגדר, ללא מטרת רווח,   .9
תוך העמדת מבני הציבור לפעילות קהילתית.

נעודד יוזמות של תושבים לקיום אירועים ופסטיבלים יישוביים, המקדמים עסקים מקומיים: אירועי בית פתוח, שוק איכרים,   .10

יריד אומנות, תערוכות, שוק קח תן וכיו"ב.
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הגיל השלישי

נפעל לשיפור איכות חייהם של מבוגרים בקהילה באמצעות הקניית אפשרויות מגוונות של פעולות תרבותיות, אינטלקטואליות   .1

וחברתיות משותפות ואיכותיות, קרוב לבית ובמחיר מסובסד.

נמשיך לתמוך ואף נרחיב את הפעילות החשובה של מועדון חמישים פלוס, שמהווה מענה פיזי, רגשי, חברתי ואינטלקטואלי   .2

ומאפשר לחבריו להיות חלק מקבוצת שייכות חברתית. 

נמשיך לתמוך בפעולות תרבות וטיולים לגיל השלישי ככל שידרש.  .3

המבוגרת  האוכלוסייה  מקרב  לאנשים  שתאפשר  ההתנדבות,  יחידת  בסיוע  השלישי  לגיל  תומכת  לקהילה  תכנית  נגבש   .4

להמשיך להתגורר בביתם ולנהל אורח חיים עצמאי בנוחות ובביטחון.

נרחיב את פעילות קפה ראשון במועדון חמישים פלוס שמופעל על ידי המחלקה לשירותים חברתיים במועצה בשיתוף חברי   .5

המועדון.

נרחיב את שירותי הרווחה במחלקה לשירותים חברתיים במועצה לגיל השלישי.  .6
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פיתוח ותשתיות

נפעל לבניית המרכז המסחרי וכיכר לב היישוב על ידי היזמים שזכו במכרז שיחל בשנה הקרובה.  .1

נפעל להשלמת בניית 70 יחידות דיור במתחם יבלונקה על ידי בעלי הקרקע.  .2

נדאג לבניית 70 יחידות דיור במתחם חסידים שממוקם מזרחית לשביל הנחש, על ידי החברה שרכשה את הקרקע.  .3

נפעל להקמת שלב ג' – 300 יחידות דיור מדורגים שאושרו על ידי המנהל לזוגות צעירים ודור ההמשך במחיר למשתכן על   .4
קרקע שאושרה כאדמות מדינה מערבית לגבעת מבוא החורש, שיתנו מענה הולם לדור ההמשך מקרב הצעירים.

נפעל להקמת פארק תעשייה עתירת  ידע מחוץ ליישוב, מערבית לשלב ג' ליצירת מקורות הכנסה ותעסוקה בשטח שאושר   .5
על ידי צוות קו כחול כאדמות מדינה ומתוכנן להצטרף לתחום השיפוט של הר אדר.

נפעל לגיוס מעל 10 מיליון שקל ממקורות חיצוניים להמשך פיתוח היישוב.  .6

והמועצה  קק"ל  מתקציב משרד הביטחון,  לאומי  ואתר מורשת  ציבורי  כגן  של מתחם האנדרטה  נשלים עבודות הפיתוח   .7
לשימור אתרי מורשת בישראל.

נשלים את  תכנית "לב היישוב", לרבות בניית קאנטרי קלאב, בריכת השחייה, מגרשי טניס, מרכז לחיי קהילה ופנאי משולבת   .8
קפיטריה ומשטחי דשא גדולים בצמוד לאולם הספורט שיהוו מקום מפגש להיווצרות חיי קהילה ולרווחת התושבים.

נקים פארק יישובי גדול, מואר ומוצל הכולל מדשאות על השטח שיופקע ממתחם חסידים ממול אולם הספורט, במסגרת   .9

אישור התב"ע למתחם.

נקים מגרש טניס נוסף לרווחת התושבים.  .10

נפעל להקמת מגרש כדורגל לנוער עם דשא סינטטי במקום המיני פיץ' בסמוך לסקייטפארק.  .11

נקים מצללה באמפי בית הספר להגנה על הילדים במהלך הטקסים והחזרות אליהם.  .12

נשלים מצללות בגני משחקים ישנים ושדרוגם.  .13

נרחיב את חדר הכושר ונבנה 2 חדרי חוגים נוספים בקומה שנייה.  .14

נפעל לקירוי מגרשי הספורט ביישוב עם גגות סולריים שיהוו מצללה בקיץ ומחסום גשם בחורף.  .15
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נקים מתקני כושר חדשים במרחב הציבורי בסמיכות למרכז הספורט.  .16

נתקין גגות סולריים על מבני הציבור ביישוב ליצירת מקורות הכנסה וישוב ירוק.  .17

נקים עמדות הטענה לרכבים חשמליים.  .18

נשלים את פיתוח חורשת הכפר הנמצאת בסוף מבוא הכפר מהאגרות שייכנסו לקרן הפיתוח ממתחם יבלונקה.  .19

נפעל להשלמת בית הכנסת במבוא הרכס על ידי עמותת הוד והדר בהר אדר.  .20

נשלים את תכנית הפיתוח של בית העלמין ובניית 70 קברים זוגיים חדשים. במימון משרד הדתות.  .21

נפעל להכנת תב"ע ל-200 דונם אדמות מדינה שנמצאים מעבר לקו הירוק, ליד מבשרת שאמורים להיכלל בקרוב בתחום   .22

שיפוט הר אדר, ליצירת מקורות הכנסה, בתיאום עם מועצת מבשרת.
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ביטחון אישי ומוכנות לחירום

אני מאמין שביטחונו האישי של האדם הינו צורך בסיסי קיומי, וככזה הוא מרכיב חשוב באיכות החיים. הבטחת הביטחון   .1

האישי תכלול הגנה על גופם, נפשם ורכושם של התושבים מפני קשת רחבה של איומים בחיי היום-יום, הן האובייקטיביים 
)כגון פשע, טרור( והן הסובייקטיביים )כגון תחושת מוגנות בשעת חשיכה ותחושת ביטחון שיש על מי לסמוך במציאות ולא 

רק בסיסמאות(.

שמירה על רמת הביטחון האישי הגבוהה אליה הצלחנו להגיע ביישוב כך שילדים, בני נוער ומבוגרים יוכלו להמשיך הרגיש   .2

בטחון אישי בכל חלקי היישוב ובכל שעות היממה.

שינוי מערך הביקורת בכניסה ליישוב על ידי הוספת מסלול כניסה נוסף בשער היישוב שיאפשר כניסה מהירה לתושבי הר   .3

אדר באמצעות זיהוי מספר הרכב ומצד שני יאפשר בדיקה יסודית של כל נכנס ליישוב שאינו מקרב התושבים.

המשך שמירה על ביטחונם ורכושם התושבים ברמה גבוהה מתוך שאיפה להישאר עם אפס פריצות לבתים ואפס גניבות   .4
רכבים בשנה, כפי שהיה בפועל בקדנציה הנוכחית.

וכינוסה  וועדת ביטחון מקצועית בראשות ראש המועצה לפיקוח והכוונה מקצועית של מחלקת הביטחון  המשך הפעלת   .5

בתדירות גבוהה

הצטיידות באמבולנס עצמאי ליישוב שיופעל על ידי מתנדבי מד"א.  .6

שמירה על כשירות כיתת הכוננות, צוותי החירום הייעודיים ומערך ההצלה היישובי שהוקמו בקדנציה הנוכחית.  .7

הפעלת יחידת כיבוי האש היישובית באירועי שריפה אזוריים באופן שוטף לשמירה על כשירותם של לוחמי האש.  .8

שמירה על הר אדר כישוב נקי מפשע ואלימות.  .9

הקפדה על תרגול שוטף של מערכות החירום ביישוב שיהיו מוכנים כדבעי ביום פקודה.  .10
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שונות

נקצה חדר/מבנה לארכיון היישוב ולצוות המתנדבים להקמת ארכיון היסטורי של הר אדר.  .1

נמשיך בשיפור מתמיד של מערך התחבורה ליישוב וממנו.  .2

נמשיך לפעול למיתוג היישוב כישוב איכותי תחושת שייכות ואחדות יישובית חזקה.  .3

נמשיך בהנגשת שירותי המשרד לשירותים חברתיים לציבור ובכלל זה שירותי ייעוץ לקהילה ושירות פסיכולוגי.  .4

נפעל להקמת מרכז גישור קהילתי מקצועי ליישוב סכסוכים בין חברי הקהילה ובין הקהילה למועצה.  .5

נעודד ונתמוך בהתפתחות עסקים קטנים, חדשים וקיימים, ובבעלי מקצועות חופשיים ביישוב על מנת ליצור סולידריות   .6

ולסייע בחשיפתם בפני התושבים  לבין התושבים  ובינם  בין בעלי העסקים  פורה  פעולה  שיתוף  ולהבטיח  וערבות הדדית 
לאורך זמן.
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